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　　一、概述

　　2015年1月，委内瑞拉农产品出口金额为0.0亿美元，环比下降29
.7%，同比出口金额增长4.8%。2015年1月，委内瑞拉农产品进口金额
为6.1亿美元，环比下降13.2%，同比进口金额下降33.2%。

　　2015年1月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是香港，金额为85.1万美元，同比下降34.9%；第二位是哥
伦比亚，金额为55.9万美元，同比增长282.1%；第三位是中国，金额
为50.5万美元，去年同期为0。

　　2015年1月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是巴西，金额为14,810.3万美元，同比下降20.7%；第二位
是阿根廷，金额为9,548.4万美元，同比下降36.4%；第三位是美国，
金额为7,559.9万美元，同比下降0.7%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2013年2月-2015年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元

2



金额单位：亿美元

表2：2015年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2015年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2015年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-34.91,307,583.0851,055.0香港

282.1146,430.0559,441.0哥伦比亚

0.0505,492.0中国

26.9387,822.0492,157.0意大利

235.1115,626.0387,510.0日本

-49.4726,249.0367,243.0美国

-36.9354,866.0223,799.0

0.0163,523.0越南

0.0119,076.0泰国

0.0106,064.0西班牙

-74.1273,812.070,845.0法国

13.855,928.063,632.0荷兰

-74.6240,937.061,273.0荷属安地列斯群岛

0.041,743.0韩国

-73.6112,119.029,615.0阿鲁巴岛

0.025,216.0台湾省

737.61,745.014,616.0巴拿马

0.0793.0哥斯达黎加

200.4249.0748.0智利

0.0704.0加拿大

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2015年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-20.7186,812,028.0148,102,588.0巴西

-36.4150,169,640.095,484,262.0阿根廷

-0.776,164,282.075,598,885.0美国

21.941,039,085.050,020,176.0加拿大

39.129,743,334.041,363,940.0智利

-51.778,031,820.037,687,050.0乌拉圭

-53.345,694,163.021,328,573.0厄瓜多尔

-30.529,726,402.020,665,196.0玻利维亚

-38.133,339,289.020,625,215.0尼加拉瓜

-68.557,229,227.018,052,809.0哥伦比亚

-29.822,814,554.016,013,194.0墨西哥

3,698.0299,494.011,374,691.0巴拉圭

-16.511,152,612.09,313,956.0西班牙

670.5809,813.06,239,962.0巴拿马

-46.97,507,949.03,985,574.0英国

-67.710,861,645.03,509,540.0秘鲁

-86.721,686,638.02,888,393.0中国

-50.15,657,526.02,823,928.0意大利

115.51,307,546.02,817,293.0葡萄牙

-35.34,275,809.02,764,365.0荷兰

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2015年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-36.9354,866.0223,799.0

47.11,423,209.02,093,615.0亚洲

-34.91,307,583.0851,055.0  香港

235.1115,626.0387,510.0  日本

0.041,743.0  韩国

0.0119,076.0  泰国

0.0163,523.0  越南

0.0505,492.0  中国

0.025,216.0  台湾省

-14.4855,732.0732,698.0欧洲

-100.0138,170.00.0  德国

-74.1273,812.070,845.0  法国

26.9387,822.0492,157.0  意大利

13.855,928.063,632.0  荷兰

0.0106,064.0  西班牙

24.2537,396.0667,535.0南美洲

0.0249.0  阿根廷

-73.6112,119.029,615.0  阿鲁巴岛

-100.09,394.00.0  巴西

200.4249.0748.0  智利

282.1146,430.0559,441.0  哥伦比亚

0.0793.0  哥斯达黎加

-100.026,024.00.0  古巴

0.0400.0  厄瓜多尔

-100.0249.00.0  墨西哥

-100.0249.00.0  尼加拉瓜

737.61,745.014,616.0  巴拿马

0.0400.0  乌拉圭

-74.6240,937.061,273.0  荷属安地列斯群岛

-49.3726,249.0367,947.0北美洲

0.0704.0  加拿大

-49.4726,249.0367,243.0  美国
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-14.4855,732.0732,698.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2015年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-72.827,620,436.07,524,586.0亚洲

0.0215,000.0  朝鲜

-42.4679,178.0391,043.0  印度

-92.71,230,356.090,400.0  印度尼西亚

-76.7179,570.041,866.0  日本

-21.3147,890.0116,423.0  黎巴嫩

-79.865,951.013,304.0  马来西亚

0.0281,013.0  巴基斯坦

96.9480,240.0945,448.0  菲律宾

-2.71,176,079.01,144,891.0  新加坡

43,481.6125.054,477.0  斯里兰卡

-100.0631,501.00.0  叙利亚

-37.0476,316.0299,946.0  泰国

17.1844,538.0989,235.0  土耳其

-86.721,686,638.02,888,393.0  中国

141.422,013.053,147.0  台湾省

21.7389,401.0473,874.0非洲

447.170,818.0387,412.0  摩洛哥

0.060.0  尼日利亚

-100.079,210.00.0  南非

0.086,402.0  苏丹

-49.357,866,050.029,332,761.0欧洲

-98.04,582,738.091,143.0  比利时

-33.0214,505.0143,789.0  丹麦

-46.97,507,949.03,985,574.0  英国

-25.22,343,575.01,751,901.0  德国

-76.210,652,346.02,539,385.0  法国

23.61,005,100.01,242,280.0  爱尔兰

-50.15,657,526.02,823,928.0  意大利

-35.34,275,809.02,764,365.0  荷兰

0.0805,627.0  希腊

115.51,307,546.02,817,293.0  葡萄牙
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-16.511,152,612.09,313,956.0  西班牙

-100.01,974,143.00.0  奥地利

-100.073,935.00.0  保加利亚

0.1129,105.0129,294.0  芬兰

0.053,922.0  匈牙利

-100.01,113,010.00.0  挪威

312.014,550.059,940.0  波兰

-100.0723,157.00.0  瑞典

189.7279,714.0810,364.0  瑞士

-100.04,858,730.00.0  白俄罗斯

-35.0681,451,313.0442,979,824.0南美洲

-36.4150,169,640.095,484,262.0  阿根廷

-30.529,726,402.020,665,196.0  玻利维亚

-20.7186,812,028.0148,102,588.0  巴西

39.129,743,334.041,363,940.0  智利

-68.557,229,227.018,052,809.0  哥伦比亚

-79.1247,220.051,608.0  哥斯达黎加

-99.16,073,940.057,000.0  多米尼加共和国

-53.345,694,163.021,328,573.0  厄瓜多尔

-100.016,847,363.00.0  危地马拉

-81.012,751,211.02,424,196.0  圭亚那

-29.822,814,554.016,013,194.0  墨西哥

-38.133,339,289.020,625,215.0  尼加拉瓜

670.5809,813.06,239,962.0  巴拿马

3,698.0299,494.011,374,691.0  巴拉圭

-67.710,861,645.03,509,540.0  秘鲁

-100.0170.00.0  萨尔瓦多

-51.778,031,820.037,687,050.0  乌拉圭

7.2117,203,367.0125,619,061.0北美洲

21.941,039,085.050,020,176.0  加拿大

-0.776,164,282.075,598,885.0  美国

-100.022,956,916.00.0大洋洲

-100.022,956,916.00.0  新西兰

-44.751,614,596.028,522,397.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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